
Uchwała Nr 486 /2006
Zarządu Powiatu Polickiego

z dnia 15 września 2006 r.

w sprawie  przeznaczenia  do bezprzetargowej  sprzedaży  zabudowanej  nieruchomości 
położonej w Policach przy ul. Siedleckiej 2 i 2c

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153,  poz. 1271,  Nr  200,  poz. 1688  i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) oraz art. 13 ust. 1, 
art.  35  ust.  1  i  art.  37  ust.  2  pkt  3   ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, 
poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459 oraz z 2006 r. Nr 64, poz. 456 i Nr 104, poz. 
708) w związku z § 1 i § 4 Uchwały Nr XLII/296/2006 Rady Powiatu Polickiego z dnia 
31  marca  2006  r.  w  sprawie  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata

Zarząd Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1
Przeznacza  się  do  sprzedaży  zabudowaną  nieruchomość  stanowiącą  własność  Powiatu 
Polickiego, położoną w Policach przy ul. Siedleckiej 2 i 2c, oznaczoną działkami nr 318/61 
o pow. 0,1438 ha, nr 3132/3 o pow. 1,1026 ha i nr 3132/4 o pow. 3,0972, z obrębu Nr 9 
Police, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinie XX Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych 
w Policach prowadzi księgę wieczystą  KW 9284 (dawna 83880).

§ 2
Zbycie nieruchomości,  o której  mowa w § 1,  nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz 
podmiotu  prowadzącego  działalność  opiekuńczą,  leczniczą,  naukową  i  badawczo  – 
rozwojową, na cele niezwiązane z działalnością zarobkową.

§ 3
1. Wykaz nieruchomości  przeznaczonej  do  sprzedaży w drodze  bezprzetargowej  stanowi 

załącznik nr 1 do uchwały. 
2. Informacja o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w ust. 1, podawana do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 4
Wykonanie  uchwały  powierza  się  odpowiednio  Geodecie  Powiatowemu  –  Naczelnikowi 
Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki  Nieruchomościami  oraz  Naczelnikowi  Wydziału 
Administracji i Organizacji Starostwa Powiatowego w Policach. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



           

WYKAZ 
zabudowanej nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej
Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 

2603, z późn. zm.) – Zarząd Powiatu Polickiego z siedzibą w Policach przy ul. Tanowskiej 8 – podaje do publicznej wiadomości wykaz zabudowanej 
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej:

Położenie
nieruchomości

Oznaczenie 
nieruchomości

Opis 
nieruchomości

grunt
 o pow. w ha 

budynki i budowle o 
pow. użytkowej w m2

Przeznaczenie nieruchomości 
w planie zagospodarowania 

przestrzennego

Cena 
nieruchomości

 w zł

 Police
ul. Siedlecka 2 i 2c

obręb
 Nr 9  Police

działka nr 3132/3
  pow. 1,1026 ha

KW 9284 

działka nr 3132/4
  pow. 3,0972 ha

KW 9284 

działka nr 318/61
pow. 0,1438 ha

KW 9284 

4,3436

- pralnia - 1.105,06
- kuchnia - 1.323,12
- magazyn i warsztaty - 648,10
- kotłownia - 896,27
- magazyn gazów medycznych - 60,64
- magazyn materiałów łatwopalnych, 

żrących i cuchnących - 96,70
- stacja transformatorowa - 302,94
- skład opału - 632,60
- portiernia z wiatą - 64,29
- stacja uzdatniania wody - 139,16
- tomograf komputerowy – 750,04
- apteka - 641,16
- blok operacyjny – 2.828,95
- kryty podjazd dla karetek -152,53
- pawilon łóżkowy - 5.292,03
- maszynownia chłodnicza - 100,59
- łącznik szpital – przychodnia - 57,21

Nieruchomość  położona  jest 

w  obrębie  dwóch  obszarów 

o  różnych  ustaleniach 

funkcjonalnych:

- B  11  UZ –  teren  usług 

w zakresie ochrony zdrowia,

- B 10 U – teren usług

37.881.500,00

Wykaz zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Policach 
na okres 21 dni, tj. od dnia 15 września 2006 r. do dnia 5 października 2006 r.

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 486/2006

Zarządu Powiatu Polickiego
 z dnia 15 września 2006 r.



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 486/2006

Zarządu Powiatu Polickiego 
z dnia 15 września 2006 r.  

Z a r z ą d  P o w i a t u  P o l i c k i e g o 
z siedzibą w Policach przy ul. Tanowskiej 8

podaje do publicznej wiadomości

informację  o  wywieszeniu  w  siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w  Policach  przy 
ul.  Tanowskiej  8  oraz  umieszczeniu  na  stronie  internetowej  „www.powiat.policki.pl” 
i  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  „bip.computerland.pl/powiat_police”  wykazu 
zabudowanej  nieruchomości  przeznaczonej  do  sprzedaży  w  drodze  bezprzetargowej, 
położonej w Policach przy ul. Siedleckiej 2 i 2c.

http://www.powiat.policki.pl/

	portiernia z wiatą - 64,29

